КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   10 июня 2021 года № 21- р

с. Шастово

О включении муниципального имущества в  реестр объектов муниципальной  собственности Шастовского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решениями Шастовской сельской Думы от 22 августа 2008 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шастовского сельсовета», от 30 марта 2011 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Шастовского сельсовета», Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Шастовского сельсовета

обязывает:

1. Включить в  реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета муниципальное имущество  Шастовского сельсовета, согласно приложению 1 к распоряжению.
2. Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений Администрации Варгашинского района (по согласованию)  включить в состав муниципальной казны Шастовского сельсовета муниципальное имущество ,согласно приложению 1 настоящего распоряжения.

3. Главному специалисту Администрации Шастовского сельсовета внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета.

4. Распоряжение Администрации Шастовского сельсовета от 23.09.2015 года « Об исключении имущества из реестра объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета», считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	          Глава Шастовского сельсовета
	          А.Ю.Сычев

                                                                    Приложение 1 к распоряжению Администрации

                                                                    Шастовского сельсовета от 10  июня 2021 года

                                                                    № 21-р «О включении  муниципального

                                                            имущества  в  реестр объектов муниципальной

                                                    собственности  Шастовского сельсовета».

            ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Шастовского сельсовета, подлежащего  включению в состав муниципальной казны Шастовского сельсовета
Подраздел 1.2. Нежилой фонд

	№п/п
	Реестровый

номер
	Наименование

имущества
	Адрес
	Балансовая

Стоимость(руб)
	Износ
	Остаточная

 стоимость,

(руб)

	1
	120005006
	Здание (Нежилое здание)
45:03:010401:275

	Россия,Курганская
 область Варгашинский
район, д.Шмаково

ул.Заречная.д.10
	1877463,00
	1877463,00
	0

Подраздел 1.3 Земельные участки

	№п/п
	Реестровый

номер
	Наименование

имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость(руб)
	Износ
	Остаточная

 стоимость, (руб.)

	1
	1300010054
	Земельный участок
45:03:010404:274
	Россия,Курганская
 область Варгашинский
район, д.Шмаково

ул.Заречная.д.10
	29793,96
	0
	29793,96